



Wrocław, 14.09.2022r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Klinicznego Oddziału Okulistyki, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.63.2022

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r.poz.1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 15: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 4,6,7,8: Czy zamawiający w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert wyłączy z pakietu nr 3 pozycję nr 4,6,7, 8 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 4 produkt o poniższych parametrach:

- *pęseta do ILM 23G, sterylna, jednorazowa, op.5 szt*
- *Końcówki ręcznie polerowane*
- *Poprawiona wizualizacja części chwytnych pęsety, uchwyt prosty zapewniający lekkość i najlepszą ergonomię, część robocza o długości 32 mm*

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 6 produkt o poniższych parametrach:

Soczewka zwijalna akrylowa hydrofobowa o stopniu uwodnienia poniżej 0,5%;- soczewka jednoczęściowa dostarczana z kartridżem do implantacji, asferyczna, akrylowa hydrofobowa o stopniu uwodnienia poniżej 0,5% zawierająca filtry UV i światła niebieskiego, 4-haptyczna z wolnymi przestrzeniami wewnątrz- ukątowanie części haptycznych 2 stopnie - średnica optyki od 5,75mm do 6,0 mm- długość załkowitza od 10,75 mm -11,00mmzakres dioptrażu od -10D do +35D w zakresie 0-30D w systemie preloaded-współczynnik refrakcji 1,53- 2 systemy implantacji - preloaded oraz jednorazowy do wyboru - stałe: Hoffer Q: pACD 5,85; Holladay 1: 2,06; Barrett: LF 2,09; SRK/T: A 119,4Haigis3: a0; a1; a2 1.70; 0.4; 0.1

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 7 produkt o poniższych parametrach:

Soczewka wewnątrzgałkowa tylnokomorowa, obustronnie wypukła, zwijalna, jednoczęściowa, hydrofobowa, akrylowa, asferyczna, ostra krawędź na całym obwodzie części optycznej, budowa biconvex z korekcją aberracji na poziomie -0,11 μ SA; index refrakcji 1.52; haptyki typu podwójna kotwica; Wymiary soczewki: średnica części optycznej 6 mm, długość całkowita 11,40mm; implantacja przez cięcie $\geq 2,0$ mm; zakres dioptrażu od 0 D do 9D oraz 31D do 35D(co 1D), od 10D do 30D(co 0.5D); filtr UV i światła niebieskiego; soczewka monofokalna toryczna. System do implantacji Mediceal.

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 8 produkt o poniższych parametrach:

Soczewka trifokalna z materiału hydrofobowego G-free : rozmiar całkowity 11,40 mm, części optycznej 6,00 mm, budowa biconvex z korekcją aberracji na poziomie $-0,11 \mu SA$, index refrakcji 1,52; rozmiar cięcia ≥ 2.0 mm; filtr UV i światła niebieskiego; zakres dioptrażu 10D do 35D (co 0.5D). Dodatek mocy do blizy +3,5D, widzenie pośrednie +1,75D. System do implantacji MediceL.

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zapisy SWZ bez zmian.